
Crane AB är ett av de ledande företagen på världsmarknaden inom sedelpapper, sedeltillverkning och övrigt säkerhetspapper. Efter
mer än 250 års framgångsrik verksamhet är Crane ett av få företag i världen som kan utföra samtliga steg i produktionskedjan - från

design och originalframställning till papperstillverkning, tryckning och säkerhetshantering.

Företaget är ledande inom utvecklingsområdet avancerade säkerhetstrådar, vattenmärken, säkerhetsfibrer och optiska
säkerhetsinslag. Crane AB har ett kontinuerligt och nära samarbete med moderbolaget, Crane & Co Inc. Idag arbetar ca 1400

medarbetare inom Crane varav ca 350 verksamma i Sverige. Företaget är beläget inom Tumba Bruks historiska bruksområde, ca 30
km söder om Stockholm, ca 20 min från Stockholms Central.

Senior Processingenjör till Processteknikavdelningen

För att möta framtidens krav söker nu processteknikgruppen en ny medarbetare som ska arbeta med
fokus på pappersbruket och PM2. Tillsammans med övriga medarbetare i processteknikgruppen
tillförsäkrar du att produktionsenheter har bästa förutsättningar att nå sina respektive produktions- och
kvalitetsmål.

Dina ansvarsområden
Du tillhandahåller teknisk support till inom området processutveckling för säkerhetspappers- och
sedeltillverkning. Du leder stora projekt samt bistår övrig projektverksamhet med processteknisk
kompetens. Vidare arbetar du med att tillförsäkra de bästa förutsättningarna för produktionen att
kostnadseffektivt producera med hög kvalitet. Du agerar som mentor och bollplank åt mindre erfarna
kollegor i process- och projektfrågor.

Din profil
Du har en civilingenjörsexamen med inriktning mot process- eller produktionsteknik samt minst fem
års arbetslivserfarenhet av att självständigt driva utvecklingsprojekt inom processindustri. Då rollen är
flexibel förutsätts du vara målfokuserad, strukturerad och mycket driven samt trivas med att arbeta i
team. Du bör också ha goda ledaregenskaper.

Då frekventa kontakter förekommer med vårt amerikanska moderbolag behärskar du engelska
obehindrat både i tal och skrift.

Vi erbjuder
Du erbjuds goda möjligheter att växa och utvecklas, både i ditt arbete och inom företaget. Din
arbetsplats är belägen i de vackra omgivningarna i Tumba bruksområde.

Information
Mot bakgrund av företagets säkerhetskrav genomförs en bakgrundskontroll vid anställning. Vi tillämpar
6 månaders provanställning. Ytterligare information om befattningen får du av Magnus Gyllenrapp,
chef för Processteknikavdelningen, på telefon: 08 - 578 695 62 eller 0708 – 999 562.
Rekryteringsföretag undanbedes.

Ansökan
Vi tar endast emot ansökningar via e-post. Ansökan med meritförteckning skickar du till
rekrytering@cranecurrency.com så snart som möjligt då intervjuer kommer att ske löpande.


